
atmM1STRZ MIEROSZOWA
I. Niepodległości 1

58.350 MIEROSZÓW

ZARZĄDZENIE Nr 211/2018
BURMISTRZA MIEROSZOW A

z dnia 28 grudnia 2018 roku

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań
publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu, działań na rzecz osób niepelnosprawnych oraz
działań na rzecz kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w roku 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), zarządzam co następuje:

§1
Zatwierdzam Regulamin Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych w zakresie
kultury fizycznej i sportu, działań na rzecz osób niepełnosprawnych oraz dzialań na rzecz kultury
i ochrony dziedzictwa narodowego określonych w Uchwale Nr LX/282118 Rady Miejskiej
Mieroszowa z dnia 18 października 2018 roku w sprawie Rocznego programu współpracy Gminy
Mieroszów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na rok 2019, stanowiący załącznik nr l do niniejszego zarządzenia.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Oświaty i Kultury.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


